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PASPENIEHHE
Ha BBOJ B 3KCILAYATAIHIO

31 sexpra 2016 1. Ne 39-RU39301000-039-2016

L KoMATET apXHTEKTYpHI H CTPOMTENRCTBA

USRI P YINTROMOSCHIOND (¢ ICPATERON0 OPrata REHONIUTENSHOM BIACTH, HIH OPrata NCNOMHUTENEHON AacTH cy6rexTa Poccuitckol Oenepalii. wiH

IMHHHCTPAMH Fopoickoro okpyra «lopon Kamunuurpan»

CfF282 MECTHOND CANOYPABNCHRS, OCYINECTRRNIONINX BAANY PAIPEIEHIA A2 BEOX B IKCILTYATAINNG, ["0CYAAPCTBCHAAA KOPUOPALHE 10 ATOMHOI IREPIHN
«Pocatom»)

B COOTBETCTBHH CO crathed 55 I'pagoctpouremsHoro komekca Poccuiickoit ®eneparum

paspelIaeT BBOA B 3KCINYATAUHIO HOCTpoeHHoro —peﬁmmmﬁeﬁaﬁaef&eéﬁeﬂa—;emaﬂbﬂem
ﬁp&ﬁ-’feﬁ-ﬁe&zﬁa FIMHEHHOTO oﬁ'ﬁeicra o656

((CTpOHTCJIbCTBO PACOpPCRENHTEIbHBIX Ia30IPOB0OA0OR H I'a30NpPOBOJ0OR-BBOI0B B

moc. M. A. KOCMOHCMLSIHCKOI‘O BI. Kauuunnrpane»,
{naumeHOBaHHEM OOBEKTA (STANA) KAIUTATEHOTO CTPOHTENECTRA B COOTBETCTRHK ¢ NpocKTHON JOKYMenTaunell, kanactponsiii HoMep o6nexTa)

PACIONOKEHHOTO 110 a/ipecy:

Kanuaunrpagckas obnacts, ropox Kamumsurpan, moc. Banraiickoe

{(anpec 06bEKTa KAMMTALHOMO CTPOMTENLCTEA B COOTBETCTRUH ¢ [OCYAPCTBEHHEIM ATPECHLM
PECCTPOM € YKAIAHHEM PEKBUIHTOE AOKYMEHTOB O [IPHCBOEHHH, 06 MIMEHEHHH anpeca)

Ha 3¢MCIIBHBIX YIACTKaX C KaXaCTPOBBIMH HOMEpaMH:

39:15:000000:7111;

39:15:000000:7120;
39:15:060000:7131;

39:15:000000:7138; "

39:15:006000:7139;
39:15:000000:7127;
39:15:600000:7143;
39:15:000000:7144;
39:15:000000:3801;

yi1. XabapoBckad;

39:15:000000:7112;
39:15:000000:7121;
39:15:000000:7137;
39:15:000000:7141;
39:15:110608:121;

39:15:000000:7123;

39:15:000000:7135,

39:15:110602:108;

39:15:000000:3799;
CIPOHTEIIbHBIE anpec: KamwmmunHrpazckas obiacts,

39:15:000000:7113;
39:15:000000:7122;
39:15:000000:7132;
39:15:000000:7142;
39:15:000000:7107;
39:15:000000:7119;

39:15:000000:7313;
39:15:000000:3791;

39:15:000000:3800;

39:15:000000:7130;
39:15:000000:7126;
39:15:000000:7109;
39:15:000000:7136;
39:15:000000:7110;
39:15:000000:7128;

39:15:110626:71;
39:15:000000:3823;

39:15:000000:7106

ropoackod oxpyr «[opox Kammmmarpan»,

yi. MaraaToropckas- yn. JIyxkckad - yn. Angasckas - mep. ApanbCkui — yi. UeocKHRCKAT,
y21. Kapramega - yn. Anrraiickad 2-1 - yn. Cecrpopelkas;
y-L Kapramega - yn. Cyxymckas - yn. Ypuukoro - yi. CelleHruEckad - yi. MexaHngeckas;
v1. Kaprameea - yn. Apankckas - yn. Fbxopekas - yi1. HemocknHcKas

B orsBomennr oOBeKTa KaIHTAIBHOTO CTPOHTENLCTBA KOMHUTICTOM aApXHTCKTYDEI
CTPOHTEARCTBA AOMHHHCTpAIHH TOPOICKOTO

okpyra  «l'opoax Kanuuuurpag» BblAaHO
paspemieHHe Ha crpoHTenbeTBO OT 01.10.2013 Ne RU39315000-289/2013.
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Tt Ceenenus 00 00beKTe KAKHTAILHOIO CTPOHTENBCTBA

; HauMeHnoBarpe nokasarend Hm o mpoexTy D TEZCRE |
1. O6mpe moxazarey BROAMMOIC B SKCIUTYATAMHI0 obLesta
CrpourensHsiil 06beM — Bcero Ky0. M
B TOM YHCJI€ HAA3E€MHOH 9acTH Kyb. M
O61mas nnomansb KB. M
IT5101a0p HEKHIBLX ITOMEINCHHIE KB. M
b IL1onans BCTPOEHHO-HPHCTPOSHHBIX TOMEINCHUH | KB, M
KomgecTBo 31aHMi, coOpyXeHAH IIT. 2 2

2. OOBEKTBI HEIPOM3BOJICTBEHHOTO HA3HAUCRHS

2.1. Hexuneie 06beKkThI
(oO®eKTH! 3ApaBoOXpaHeRus, 00pa3oBaHnd, KyIbTYPHI, OTABIXA, CIIOPTA H T..1.)

' KonmxuecTBO MeCT
KoymgecTso noMeInennii HIT.
BMmecTuMoOCTE
KommaecTBo sTakei IIT.
B TOM 9HCJIE IOA3EMHEIX IIT.
CeTH ¥ CHCTEMBI HEJKCHEPHO-TEXHHYECKOT0
obecreucHuA
JIudTs IIT.
ScKanaTopH INIT.
HaBaMmaabie DOTLEMHHKH IIIT.
HNHBamHaHbIe NONBEMHHKH IIT.
Marteprans! QyHAaMEHTOR
Marepuaiirl ¢cTeH
Marepuans! nepexpeITuii
Mareprans KpoBITH
HIHEIe TOKa3aTeH |
2.2. O0BeKTH! JKHIHIMHOTO (OHAA
O6mas mIoIma b >KUNbIX MOMEHIEHUH (3a KB. M
HCKIIOYCHHEM GalIKOHOB, JOMKUMH, BEpaH/ K
= Teppac)
F O06mas 10 Ab HEXXHIIBIX TOMEIIEHHI, B TOM KB. M
YHCIIE TIOMIAaNb 00IIero HMYyIIECTBa B
MHOT'OKBAPTHPHOM IOME
KonauecTBo 3TaXCcH IIT,
B TOM UHCJIE [TOA3EMHBIX
KonxuecTro cexiqmit CEKITHH
KonauecTro kBapTHp/00mas miomas, BCero IOT./KB. M
! B TOM 4HCIIE:
1 1-KOMHATHEIE IUT./KB. M
1 ° 2-KOMHATHBIE IIT./KB. M | =
{ 3-ROMHATHBIE IIT./KB. M =
! 4-KOMHATHBIE LIT./KB. M E
by S07ee 9eM 4-KOMHATHEIE INT./KB. M —
i TBmas mToImak KIIbIX TOMEIIEHHH (C yUeTOM KB. M ;E
by SETSO0HOB, JIOJUKHI, BEpaH/| K TEppac) A
3 Tewd H CHCTEMBI HIDKEHEPHO-TEXHHYECKOTO .
o ~erueqeHAET ]
.‘f-_‘- i T l
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Marepuans! QyHIAMEHTOB

MarepHalsl CTEH

Mareprans! nepeKphITHI

Mareprassl KpOBIJIH

| dww o] e

Huple moxasaTelu

3. O6BeKTH! IPOH3BOACTREEHOTO HA3HAYCHHSA

JOKYMEHTaUHEH:

HaumenoBamse 00BEKTa KAIUTATHHOTO CTPOHTCNBECTEA B COOTBEICIBHH €

Trn obserra

MomuocTs

[TpoM3BOTHTEIBHOCTE

CeTH H CHCTEMBI HH)KEHEPHO-TEXHHYECKOIO
obeciteueng

JIude

IIIT.

DCKaTIaTOPH!

IIIT.

UupaminHble MOXBEMHHKH

IIT.

Marepuansl GyHAAMEHTOR

MaTtepHans! CTeH

Matepualiel IepeKphITHH

Marepuais! KpoBiIH

HHr1e moxasarenn

4. JIuueiiusie 0OLEKTEI

Kareropus (xacc)

IV

v

[TpoTsprReHHOCTR

18013,2

18622

MomuocTs (TIpomyckHas c1ocoOHOCTD,
rpy30060pOT, HHTCHCHBHOCTE HBHIKCHHA)

JHaMeTph! ¥ KOMHYECTRO TPYOOIIPOBOIOB BCETO:
rasorposon & 160
razonposof & 159
razonporox & 110
rasonpoeon @ 108
razonporox & 90
razonpoeox O 89
razonpogon I 63
razonposon @ 57
razonporon & 32
rasomnpoon & 25
rasonpopog & 15

XapaKTepHCTHKH MAaTePHAIOB TPyD

ERZ2EEREZEERRRE

IMOAHITHIICH,

CTdJb

110

3729,08
19,76
1362,67
8,4
5805,37
188,38
7234,69
201,92
3,01
68,67
0,12

JIM3THIIEH,

CTallb

Tun (KJ1, BJI, KBJI), ypoReHE HapsHKeHHS
JTHHUH 3ICKTPONepeIaYH

ITepeyeHd KOHCTPYKTHBHEIX 3JIEMEHTOR,
OKa3BIBAIONIAX BIMIHAE Ha 6€3011aCHOCTE

Hubie IoKa3aTe/IN: Ta308ble BBOIBI

IIOT.

326

326

5. CooTBeTCTBHE TPeOOBAHMAM SHEPreTHUECKOH 3 HEKTHBHOCTH K TPCOOBAHHAM
OCHAINEHHOCTH IMpuOopaMH YIeTa HCIIONb3YEMBIX QHEPIETHIECCKHX PECYpCoB

Kuacc 3Hepro3¢ ek THBEOCTH 3MaHAS

VreNLHEIH PacXOA TEIUI0BOI JHEPrHA Ha 1 KB. M
TEOmAH

kBTrea/m”

e -
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Mareprans! yTenJIeHHA HapYXHEIX

OrpKNAIOIIHX KOHCTPYKIHIA

3anoJHeHAE CBETOBBIX IPOEMOB
Pasperiienne Ha 8BoJ| 0OBEKTa B SKCIUIYaTRMHIO EeIeEcTBATE RS 663 TR =—rmmn T T e

coopyxcHES 0T 12.10.2015, NOATOTOBNEHHOTO KAJACTPOBEN HEATESPONM - jore=raxi= (et
KBaTHQUKAOROHEEDT arrectar of 30112810 Rs IO, o=z

AnnpeesHOHR

MHEHHCTEPCTBOM OJKOHOMHKH IlpaBuTenbera KanmmRRHIpaIicRoR o6 —CiH, T2 FE=AFE=3
CBEAESHMI B TOCYHapcTBeHHBI peectp 10.12.2010, permcrpannorHed N T2 8 r=Y=emxgro
Iwiana coopyxenns oT 29.09.2015, MOAFOTOBNEHHOIO KaJacTpPOBLNM EEATECpoM bybemars
Karepunoit [TaBnoBroll xBaIMQHKAUMORHEH aTTecTaT o 25.04.2014 Xe 39-14-16, ssre==w=
MHHUCTEPCTROM 3KOHOMHKH IIpaBuTenscTa KajHHHHIPAACKOH o0nacTd, JaTa BHEOCHER

CBEZICHHI B rocyapeTBeHEsii peectp 14.05.2014, perncrpaiorrsii Ne 30618.

3aMecTHTEND IIABE

amMHHHACTPAIHH,

HpeacenaTcisb KOMHTETA

ApXHTEKTYPEI H CTPOUTENLCTRA AJL Kpynun
O Q T (nonm:cl){ {pactnndpoBKa NOJUTHCH)

JTHIIA OpTaHa,




